
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ТИМСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о т  1 7 ИЮН 2019 № 4 2 1
307060, Курская область, пос. Тим

О разработке проекта планировки и 
проекта межевания территории по 
установлению границ и вычислению 
площади земельного участка для:
«Малоэтажной жилой застройки по 
ул. Интернациональная в селе 1-е 
Выгорное Тимского района Курской 
области»

В соответствии с положениями части 1 статьи 41, статьи 45 
Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. 
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Законом Курской области от 31 октября 2006 года 
№76-ЗКО «О градостроительной деятельности в Курской области», 
Администрация Тимского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Разработать проект планировки и проекта межевания территории по 

установлению границ и вычислению площади земельного участка для: 
«Малоэтажной жилой застройки по ул. Интернациональная в селе 1-е Выгорное 
Тимского района Курской области» Общество с ограниченной 
ответственностью «Геоместер».

2. Администрации Тимского района Курской области:
2.1. Направить уведомление о принятом решении главе муниципального 

образования «Тимский сельсовет» Тимского района Курской области А. И. 
Тонких;

2.2. Осуществить в установленном порядке проверку проекта 
планировки и проекта межевания территории по установлению границ и 
вычислению площади земельного участка для: «Малоэтажной жилой застройки 
по ул. Интернациональная в селе 1-е Выгорное Тимского района Курской 
области» на соответствие требованиям, указанным в части 10 статьи 45



Градостроительного кодекса РФ.
2.3. Согласовать проект планировки и-проект межевания территории по 

установлению границ и вычислению площади земельного участка для: 
«Малоэтажной жилой застройки по ул. Интернациональная в селе 1-е 
Выгорное Тимского района Курской области» с Главой муниципального 
образования «Тимский сельсовет» Тимского района Курской области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого 
заместителя Главы Администрации района С. П. Полянскую.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального района «Тимский район» 
Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Тимского района Курской области


